
UCHWAŁA NR XLIII/286/21 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 4 maja 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku 
z art. 15 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U z 2018 r. poz. 870)  
i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniosek z dnia 4 maja 2021 r. (wpływ do tut. Urzędu 
7 czerwca 2021 r.) w sprawie montażu progów zwalniających na drodze gminnej 
w Mieściskach winien być przekazany zgodnie z kompetencjami Wójtowi Gminy 
Duszniki. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Duszniki 
do zawiadomienia Składającego wniosek o sposobie jego załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Liszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100544F-A141-4308-88F5-CD1A2596CAC1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 7 czerwca 2021 r. zostało złożone w Urzędzie Gminy Duszniki pismo 
mieszkańców Mieścisk dotyczące montażu progów zwalniających. Pismo 
oznaczono jako petycja. Na posiedzeniu w dniu 22 czerwca br. Członkowie 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznali, że pismo to nosi znamiona wniosku. 
W związku z tym, że zakres żądania mieści się w kompetencjach Wójta Gminy 
Duszniki zasadnym jest przekazanie pisma Wójtowi do dalszego procedowania. 

Zaznaczenia wymaga, iż radni przychylają się do wniosku Mieszkańców 
Mieścisk o montaż progów zwalniających, co z pewnością wpłynęłoby na poprawę 
bezpieczeństwa na wskazanym fragmencie drogi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100544F-A141-4308-88F5-CD1A2596CAC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

